Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  детский сад

общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности поп

познавательно-речевому направлению развития детей № 32 города Каменск-Шахтинский

(МБДОУ детский сад №32)

П Р И К А З

Номер

документа

Дата

составления

40 10.02.2022

 о завершении проведения

оценки профессиональных

рисков

В исполнение статьи 214 Трудового кодекса Российской Федерации (далее – ТК РФ), в

соответствии с Приказ Минтруда России №796 от 28 декабря 2021 г. «Об утверждении

Рекомендаций по выбору методов оценки уровней профессиональных рисков и по снижению

уровней таких рисков»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать работу по оценке профессиональных рисков в соответствии с приказом от

03.02.2022 № 33  завершенной.

2. Составить план по управлению и контролю за профессиональными рисками, вне

зависимости от их уровней.

3. ознакомить работников с результатами проведённой оценки профессиональных рисков

на их рабочих местах.

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Заведующий   Е.В.Пшеничная

С ПРИКАЗОМ ОЗНАКОМЛЕНЫ: